
SPIDER II 8TX/1FX EEC Endustriyel Ethernet 
Switch

Hirschmann markali, SPIDER II 8TX/1FX EEC Endustriyel Ethernet Switch fiyati ve ürün ile ilgili detayli 
bilgi almak için bize ulasabilirsiniz.

Ürün Tanitimi Tanitim Giris Seviyesi Endüstriyel  ETHERNET Rail Switch, anahtarlama modunu 
depolama ve iletme, Ethernet and Fast-Ethernet (10/100 Mbit/s) Port çesidi ve miktari 8 x 
10/100BASE-TX, TP kablo, RJ45 soketler, otomatik geçis, otomatik devretme , otomatik 
kutupsallik, 1 x 100BASE-FX, SM-kablo, SC socketler Tür                                         SPIDER II 
8TX/1FX EEC Siparis No. 943 958-111 Diger Arabirimler Güç kaynagi/sinyal 1 takilabilir terminal 
blogu, 3-pin, sinyal kontagi tok kontagi   Network boyutu- kablo uzunlugu Çift Bükümlü (TP) 0 - 100 
m Multimode fiber (MM) 50/125 µm 0 - 5000 m, 8 dB link budget at 1300 nm, A = 1 dB/km, 3 dB 
reserve, B = 800 MHz x km Multimode fiber (MM) 62.5/125 µm 0 - 4000 m, 11 dB link budget bei 
1300 nm, A = 1 dB/km, 3 dB reserve, B = 500 MHz x km Single mode fiber (SM) 9/125 µm n/a 
Single mode fiber (LH) 9/125 µm (long haul transceiver) n.v. Network boyutu- 
kademelendirelebilirlik Hat  - / yildiz topolojisi Herhangi biri Enerji ihtiyaclari Çalisma gerilimi DC 
9.6 V - 32 V 24 V DC  de Akim tüketimi max. 235 mA Güç tüketimi max. 5.8 W; 19.8 Btu(IT)/h 
Servis Sistem kontrolü LEDler(güç, link durumu, veri, veri hizi) Fazlalik Fazlalik fonksiyonlari n/a 
Çevre Kosullari Çalisma sicakligi -40 ºC to +70 ºC Depolama/transfer sicakligi -40 ºC to +85 ºC 
Bagil nem (yogunlasmayan) 10% to 95% MTBF 65.8 years MIL-HDBK 217F: Gb 25ºC Mekanik 
yapi Boyutlar (en x yükseklik x boy) 35 mm x 138mm x 121 mm Montaj DIN Rail 35 mm Agirlik 253 
g Koruma Sinifi IP 30 Mekanik Kararlilik IEC 60068-2-27 darbe 15 g, 11 ms süreklilik,18 darbe IEC 
60068-2-6 titresim 3,5 mm, 3 Hz - 9 Hz, 10 cycles, 1 octave/min.; 1g, 9 Hz - 150 Hz, 10 cycles, 1 
octave/min. EMC karisma dayanikliligi EN 61000-4-2 elektrostatik bosalma(ESD) 6 kV kontak 
bosalma, 8Kv hava tahliyesi EN 61000-4-3 elektromanyatik alan 10 V/m (80 - 1000 MHz) EN 
61000-4-4 hizli geçisi dalgalar(patmama) 2 kV enerji hatti, 4 kV veri hatti EN 61000-4-5 darbe 
gerilimi Elektrik hatti: 2 kV (hat/topraklama), 1 kV (hat/hat), 1 kV veri hatti          EN 61000-4-6 
iletimle bagdasiklik 10 V (150 kHz - 80 kHz) EMC çikarilmis bagdasiklik FCC CFR47 Bölüm 15 
FCC CFR47 Bölüm 15 Sinif A EN 55022 EN 55022 Sinif A Onaylar Endüstriyel kontrol ekipmani 
güvenligi cUL 508 Araçlarda montaj için EMV düzenlemeler n/a Araç istihdam E1 Teslimat 
kapsami ve yedek parçalar Teslimat kapsami cihaz, terminal blogu, kullanim kilavuzu Ayri olarak 
siparis edilen yedek parçalar Rail power supply RPS 30, RPS 80 EEC or RPS 120 EEC, 19" 
kurulum çerçevesi 
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